УТВЕРЖДАЮ:

И.о. главы муниципального
образования «Ленский район»»

_________________ А.В. Черепанов
 «29» июля 2022 г.

ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
г. Ленск                                                                                    «29» июля 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии – Пляскина Анастасия Станиславовна
Члены комиссии:
                          Козлова Ксения Николаевна

                          Папок Любовь Александровна

                          Чубенко Татьяна Александровна
Секретарь – Балаева Татьяна Сергеевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. В аукционной документации, утвержденной распоряжением МКУ «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) от 24.06.2022 г. № 23-12-26/2- «Об организации торгов на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности, на территории муниципального образования «Ленский район»» представлен 1 лот:
	№ п/п
	Адрес земельного участка/ кадастровый номер
	лот №
	Вид разрешенного использования
	Начальная цена предмета аукциона (ежегодная арендная плата), руб.
	право выставляемое на торги

	1
	Респ. Саха (Якутия), р. Ленский, с. Орто-Нахара, северо-восточная часть села, кадастровый номер 14:14:100012:122
	1
	под здание пилорамы
	76 000
	аренда

Не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Решение Комиссии:
1. В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион по признается несостоявшимся, т.к. не подано ни одной заявки на участие в аукционе.
Заместитель председателя комиссии                                         А.С. Пляскина